Dane aktualne na dzień: 01-04-2025 07:06
Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/zestaw-nice-hyke24hs-era-one-komplet-do-bram-skrzydlowych-skrzydlo-do-35-m-
high-speed-p-4382.html
Zestaw NICE HYKE24HS ERA ONE - Komplet
do bram skrzydłowych, Skrzydło do 3.5 m,
High Speed
Cena brutto 5 330,00 zł
Cena netto 4 333,33 zł
Cena poprzednia 6 642,00 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta HYKE24HS ERA ONE
Producent NICE
Opis produktu
NICE HYKE24HS ERA ONE
Zestaw HYKE24HS ERA ONE przeznaczony do automatyzacji bram skrzydłowych.
Cechy i Funkcje:
- Przeznaczony do montażu na bardzo szerokich słupkach
- Wytrzymały system wysprzęglania
- Wbudowane mechaniczne wyłączniki krańcowe otwarcia oraz zamknięcia
- Ułatwiony montaż bez konieczności spawania
- Elastyczne łamane ramię
- Autoprogramowanie
- Funkcja furtki
- Regulacja trybu pracy , czasu otwierania oraz zamykania
- Rozpoznawanie przeszkody
- Wbudowany enkoder magnetyczny
- Wersja HI-SPEED
Parametry techniczne napędów HK7024HS/HK7224HS:
- Producent: Nice
- Zasilanie silnika: 24V / 24V
- Natężenie prądu: 1.5A / 6.0A
- Moc pobierana: 300W / 140W
wygenerowano w programie shopGold
- Prędkość obrotowa: 2 obr/min / 2 obr/min
- Intensywność: 40 cykli/h / 40 cykli/h
- Stopień zabezpieczenia: IP54
- Temperatura pracy: -20°C do +50°C
- Wymiary: 210 x 290 x 320mm
- Ciężar: 10.5 kg / 9.5 kg
Zestaw Zawiera
HK7024HS siłownik z wbudowaną centralą BLUEBUS HKA1
HK7224HS siłownik samohamowny
OXIBD radioodbiornik wewnętrzny FLOR BD
ON2E 1 pilot 2-kanałowy
EPMB fotokomórki
NICE
NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo
podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów
automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe
zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej
klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i
pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold